様式第１号（第２条関係）

し尿収集登録（新規・廃止等）届

年　　月　　日
高砂市長　様

　次のとおり申請します。
	申請者住所

	フリガナ

	氏名

	電話番号

	使用者住所

	フリガナ

	氏名

	電話番号

	収集内容
	定期収集 ・ 連絡収集
	初回収集希望日
	　　　年　　月　　日

	新

規

１　簡易水洗式便所
　　（水を使用するもの）

２　普通便所
　　（水を使用しないもの）
	付近略図　　　　　　 　　　　　北

	廃
止
・
中
止

１　転居（請求先住所）

２　便所の廃止（使用中止）

３　下水道接続（　　月　　日）

４　その他

	収　受　印

	登録番号